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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: /2 102 100273

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AR MAND
MBIEMER KEe L C CAKU
ATESI R H R/

AMESI KANR)E
DATELINDJE 06—~ 0/- /71y
VENDLINDJE FlE R
VENDBANIM FI1EpR

NR. ID H 40{060 52 v

| B. Gjenealitete té meéparshme

EMER ﬂ%’ A A ND
MBIEMER kOCCC,/Q/’iH
ATESI f/a H R )

AMESI K ADR)E
DATELINDJE DE - B~ SOZ ¢
VENDL|NDJE £ E R

ARMAND KoOLLCH icU

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




www.kqgz.gov.al ‘
Uné, ile nénshkruari la AR MAMN Fp HR| KoLl CA KU kam marrs

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme ng keté Formular pérbén

vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular iinénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té paverteta, té paplota, dhe t&é pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklari

meve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara n

€ kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ARMAND Koll CPA KU

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2=

ARMAND ROLLCAKU

E _1/5 (emér, mbiemér, nénshkrim)




A IRYR WJP %%Mn%%%zrg me vendim gjygésor té
Wi @%

formés sé preré nga njé autoritet
or SHgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigj

es)
o [ ] Jo [ X]

o

& dhénat e vendimi

Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prers Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim aiygésor jopérfundimtar nga nje autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygesor té formés
S€ preré? (Vendos X pPEérbri pérgjigjes)
0[] o %]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Bt natielvendim itgjyaésor = kit
Té dhénat e Vepra penale pér té cilan jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lioji
jopérfundimtar

ARMAND kot¢ ¢A Ku

@ (emér, mbiemér, nénshkrim)

-
J
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3_.__A.kem.qane-ndeﬁ1'éhere'ﬂé hetim o

se givkim nga njé autoritet j huaj, pér kryerjen e njé
. Zgj¥EREe penale? (Vieldo307Z 3érbri pérgjigies) .
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PO [ ] Jo  [X]

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

\ . . A
Organi procedues mytetl, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
e e
— ]

4. A keni gené ndonjéhers j ndaluar apo arrestuar nga organet qujzbatuese, PEr kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qerg[/g[esz

POD JOE

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

— ]

5. A éshté caktuar ndaj jush ndo onjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale
ose jo? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

. N€ fuqgi

© [ e ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARMAN D Kol S ARy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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T

DATA: 261032023
Neafimt i datjesJastte sttt "

Aktualisht né fuqgi

i - ] []
E)Ztgiﬁrq m&ttV%@%%%r‘lrﬂe Iglo Jc%gzg:?yq ésore ] ]
w.ggez.c%?V.a. e e .
N%Wml yrimii géndrimit né njé vend t& caktuar D D
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg I:] D
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'_-_ATJtT)ﬁ?éthm Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté ne fliqi
urdhérues apo jo)
- . e G s | - e e s
| !
i |
b —— — — — - — <‘{ - " — — s— —J'— ——— -———‘\!\_——*— ———— —
o N I i ]

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t€ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [XT]

PRMAND Ko tl (A Ko

% (emér, mbiemér, nénshkrim)

5




NR UNgK:F F%%Leczgé@m té dhénat e méposhtme:
- DATA: 26/03/2023

--Qyteti-dhe-—-]— Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
7 2Yjedilet Wentlofe 14 Maj 2023 débimit nga shteti
wwwettaroy.al i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jasht
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

e territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

r Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

L. - - L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

ARMAND W Ole £l peo

(emér, mbiemér, nénshkrim)

A

Shénim: Né rast referimi té akteve,

vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ARMANMD  Koll Lpxut/

é: (ecmér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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| Model KQZ-04-10
\

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /[/ 05 -402 Bj
3 (L & \
2 [] Kryetar bashkie Qarku FI1E( g
7 =
Za Anétar i keshillit bashkiak ~ Bashkia 1 € R =3
s o
= _
\
g LARMAND  FAHR) KOLLLAKY 2. patélindja D6 -0/ - /574y
= b= (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
Sk
%g 3.Adresa LAGIE /5 TETORY 1 E R
il z
55 4.Gjinia [x]™m []F 5.Vendlinda £/ ER Fr R
7 Bashkia Qarku
/
Pl Arsimis| )/ AMESEM  (Swroie A ENAFTES ) PR7OS
P = (Titull) Z(Institucioni)
") 2 VIESCARE P7ARK NASHI FER
S . (Titull) (Institucioni)
Ln hershém
2% B
e (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1) SMOFLE R ERARMA: D E
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
A |9
S (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
herﬁme 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
o . . 1)
KuallﬁkITe. (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
- : :
Aktivitete /QNE/A"Q / /DCL F/é—rZ
shogérore
dhe politike:
)

vamdians ARMAND FAHR] kot CAKU

AL




